（ 様式6 )
製造販売後調査委託契約の一部を変更する契約書

年　　月　　日付けで公立置賜総合病院長　江口　英行（以下「甲」という。）と
　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）との間に締結した製造販売後調査委託契約について、医薬品等製造販売後調査等の受託事務要領第6条第2項の規定により、契約の一部を変更する契約を次のとおり締結する。
　第　 条第 　号中「　　　　　　　　　　　」を「　　　　　　　　　　　」に改める。

　この締結を証するため、この契約書を２通作成し、両者記名押印のうえ各自その1通を保有する。

　　　　年　　月　　日

甲　山形県東置賜郡川西町大字西大塚2000番地

　　　　　　　　　　　　　　　　公立置賜総合病院　院長　江口　英行　　印

登録番号：Ｔ8000020069710

乙